אני סבור כי לנוכח הנימוקים אותם הציג שירות המבחן ופורטו לעיל, לא ניתן לאיין את המסוכנות של המשיב בשחרורו למעצר בית תחת פיקוחם של הערבים שהוצעו במיוחד כאשר מדובר כאמור במשיב שביצע את מעשיו לאחר שתלוי ועומד כנגדו הליך נוסף בעבירה דומה תוך ניסיון גם בתיק זה לשבש את הליכי המשפט.

לנוכח האמור לעיל, לא נותר לי אלא להורות על מעצרו של המשיב עד תום ההליכים המשפטיים כנגדו.

ניתנה והודעה היום כ"ט כסלו תשע"ה, 21/12/2014 במעמד הנוכחים.

דרור קלייטמן , שופט